

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2024

HMA Invest ApS
Finlandsgade 12
4690 Haslev

CVR nr. 42223751

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2025

Dirigent

Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMA Invest ApS
Finlandsgade 12
4690 Haslev

CVR-nr.: 42223751
Stiftelsesdato: 11. marts 2021
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 130.578.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2025.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	439.799	414.147
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.000	-104.000
Resultat før finansielle poster	335.799	310.147
Andre finansielle indtægter	508	0
Andre finansielle omkostninger	-205.729	-236.931
Ordinært resultat før skat	130.578	73.216
Skat af årets resultat	-7.054	22.880
ÅRETS RESULTAT	123.524	96.096
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	123.524	96.096
Disponeret i alt	123.524	96.096

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.355.322</u>	<u>6.385.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.355.322</u>	<u>6.385.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.355.322</u>	<u>6.385.295</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Forudbetalinger for varer	<u>632.990</u>	<u>761.750</u>
Varebeholdninger i alt	<u>632.990</u>	<u>761.750</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>13.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>645.990</u>	<u>777.750</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.001.312</u></u>	<u><u>7.163.045</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.481.905	2.358.380
Egenkapital i alt	2.531.905	2.408.380
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	430.213	423.159
Hensatte forpligtelser i alt	430.213	423.159
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.695.582	3.049.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.582	3.049.594
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	439.547	420.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	845.065	828.755
Periodeafgrænsningsposter	44.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.612	1.281.912
Gældsforpligtelser i alt	4.039.194	4.331.506
PASSIVER I ALT	7.001.312	7.163.045

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	2.358.380	2.408.380
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	123.525	123.525
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	2.481.905	2.531.905

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	2.262.285	2.312.285
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	96.095	96.095
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	2.358.380	2.408.380

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

6.707.295

Tilgang

74.027

Anskaffelsessum, ultimo

6.781.322

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-322.000

Årets af- og nedskrivninger

-104.000

Af- og nedskrivninger, ultimo

-426.000

Bogført værdi, ultimo

6.355.322

2024

2023

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

940.000

1.040.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 stk. malerkabiner. Restløbetid udgør 67 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 3.047.897.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.079.833, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 6.355.322.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 3.100.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.
